

# КИРИЛЛ

кирпич // черепица

123007, г. Москва, 2-ой Хорошевский пр. д.9 корп.2

8 (495) 737-80-80

кирпич-черепица.рф



Действует с 01 марта 2025 года

Наименование продукции	Минимальная партия, штук	Артикул	Размер, мм	Вес, кг	Кол-во на поддоне, шт	Кол-во поддонов	Кол-во на а/м, шт	Цена, 1 шт/руб	Кол-во, шт/м²	Цена, м²/руб
<b>Кирпич лицевой керамический полнотелый, М300, F75</b>										
ГЕССЕН ВАЙН	-	ФР-00005255	250x120x65	3,90	300	17	5100	159,00	50	7950,00
ГЕССЕН ВАЙН <12%	60 000	ФР-00008101	250x85x65	2,40	540	15	8100	116,99	50	5849,50
ГЕССЕН ВАЙН ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005256	250x120x65	3,90	300	17	5100	183,00	-	-
ГЕССЕН МОРИОН	42 000	ФР-00006666	250x120x65	3,90	300	17	5100	211,00	50	10550,00
ГЕССЕН МОРИОН ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00006667	250x120x65	3,90	300	17	5100	251,00	-	-
МАНГЕЙМ КАРБОН	42 000	ФР-00005251	250x120x65	3,90	300	17	5100	245,00	50	12250,00
МАНГЕЙМ КАРБОН ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005253	250x120x65	3,90	300	17	5100	288,00	-	-
МАНГЕЙМ СЕПИЯ	-	ФР-00005250	250x120x65	3,90	300	17	5100	244,00	50	12200,00
МАНГЕЙМ СЕПИЯ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005249	250x120x65	3,90	300	17	5100	287,00	-	-
МАНГЕЙМ ШВАРЦ	-	ФР-00005252	250x120x65	3,90	300	17	5100	250,00	50	12500,00
МАНГЕЙМ ШВАРЦ <12%	60 000	ФР-00008103	250x85x65	2,40	540	15	8400	145,57	50	5952,50
МАНГЕЙМ ШВАРЦ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005254	250x120x65	3,90	300	17	5100	294,00	-	-
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ	-	ФР-00005245	250x120x65	3,90	300	17	5100	149,30	50	7465,00
МАРКСБУРГ БЕЛЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005248	250x120x65	3,90	300	17	5100	183,00	-	-
МАРКСБУРГ КВАРЦ	-	ФР-00004688	250x120x65	3,90	300	17	5100	149,27	50	7463,50
МАРКСБУРГ КВАРЦ <12%	60 000	ФР-00008100	250x85x65	2,40	540	15	8100	100,08	50	5004,00
МАРКСБУРГ КВАРЦ ФИГУРНЫЙ R60	-	ФР-00005130	250x120x65	3,90	300	17	5100	183,00	-	-
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ	42 000	ФР-00005243	250x120x65	3,90	300	17	5100	149,27	50	7463,50
МАРКСБУРГ СЕРЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005247	250x120x65	3,90	300	17	5100	184,00	-	-
МАРКСБУРГ УМБРА	42 000	ФР-00005244	250x120x65	3,90	300	17	5100	149,30	50	7465,00
МАРКСБУРГ УМБРА ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005246	250x120x65	3,90	300	17	5100	183,00	-	-
САНТОРИНИ АКВАТИНТА	42 000	ФР-00005239	250x120x65	3,90	300	17	5100	247,00	50	12350,00
САНТОРИНИ АКВАТИНТА ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005242	250x120x65	3,90	300	17	5100	288,00	-	-
САНТОРИНИ БЕЛЫЙ	42 000	ФР-00005043	250x120x65	3,90	300	17	5100	247,00	50	12350,00
САНТОРИНИ БЕЛЫЙ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005045	250x120x65	3,90	300	17	5100	288,00	-	-
САНТОРИНИ ТЕРРА	42 000	ФР-00005238	250x120x65	3,90	300	17	5100	247,00	50	12350,00
САНТОРИНИ ТЕРРА ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005241	250x120x65	3,90	300	17	5100	288,00	-	-
УЭЛЬС ГРАУ	42 000	ФР-00005301	250x120x65	3,90	300	17	5100	283,00	50	14150,00
УЭЛЬС ГРАУ <12%	42 000	ФР-00011840	250x120x65	3,60	360	15	5400	240,17	50	12008,50
УЭЛЬС ГРАУ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005303	250x120x65	3,90	300	17	5100	349,00	-	-
УЭЛЬС КОВЕНТРИ	42 000	ФР-00013814	250x120x65	3,90	300	17	5100	282,00	50	14100,00
УЭЛЬС КОВЕНТРИ <12%	42 000	ФР-00012602	250x120x65	3,60	360	15	5400	249,70	50	12485,00
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ	42 000	ФР-00005302	250x120x65	3,90	300	17	5100	254,00	50	12700,00
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ <12%	42 000	ФР-00011841	250x120x65	3,60	360	15	5400	258,45	50	12922,50
УЭЛЬС ЭДЕЛЬГРАУ ФИГУРНЫЙ R60	42 000	ФР-00005304	250x120x65	3,90	300	17	5100	291,00	-	-

**Примечание:**

1. Цена указана в рублях, с учетом НДС. Срок поставки - **5** дней при наличии продукции на складе производителя.
2. Стоимость продукции рассчитана из расчета **комплектного груза**. Комплектным считается груз, соответствующий норме загрузки одной автомашины.
3. Стоимость некомплектного груза рассчитывается отдельно. Некомплектным считается груз меньше нормы загрузки одной автомашины.
4. Поставка продукции от МКАД (Московская Кольцевая Автодорога) до Малого бетонного кольца осуществляется бесплатно.
5. Поставка продукции за пределы Малого бетонного кольца осуществляется за дополнительную плату **100** рублей за 1 км пробега транспортного средства.
6. Для разгрузки кирпича Покупателю предоставляется **3** часа, при увеличении этого времени взимается **300** рублей за каждый последующий час простоя.
7. Количество штук в 1 м2 указано с учетом кладочного шва 12 мм.